

KLASA: 307-01-01/24-01/01

URBROJ: 2137-105-01/25-10

Cubinec, 31.08.2025.

Na temelju čl. 34. Odluke o izmjeni Društvenog ugovora Komunalno poduzeće Križevci društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalne djelatnosti – pročišćeni tekst od 12.9.2023. godine, Martin Kozjak, donio je sljedeći

CJENIK USLUGA TRŽIŠNA DJELATNOST

Red. br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena bez PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om
----------	--------------	----------------	----------------------------	----------------------------

I - SATNICA RADA

1.	KV radnik	h	18,00 €	22,50 €
2.	PKV radnik	h	16,00 €	20,00 €
3.	NKV radnik	h	13,00 €	16,25 €
4.	VŠS / VSS	h	40,00 €	50,00 €

II - POGREBNIČKA DJELATNOST

	Prijevoz pokojnika specijalnim pogrebnim vozilom (prijevoz unutar			
1.	a) start vozila 7-15 h	paušal	20,00 €	25,00 €
2.	b) start izvan radnog vremena	paušal	40,00 €	50,00 €
3.	c) prijevoz po km	km	0,80 €	1,00 €
4.	Preuzimanje i radnja pospremanja u manipulativni lijes stradalih nesretnim slučajem po pozivu (ubojstva, samoubojstva, utapanja, prometne nesreće i sl.)	po slučaju	120,00 €	150,00 €
5.	Čekanje specijalnog pogrebnog vozila zajedno sa djelatnicima kod usluga po pozivu (nadležne službe, MUP i sl.)	h	40,00 €	50,00 €
6.	Pospremanje pokojnika u manipulativni lijes u zdr. ustanovi i sl.	po slučaju	54,00 €	67,50 €
7.	Prijevoz pokojnika izvan granica Republike Hrvatske	km	1,20 €	1,50 €
8.	Korištenje opreme i prostora za pripremu pokojnika (samo za vanjske izvršitelje)	po slučaju	50,00 €	62,50 €
	Preuzimanje pokojnika od vanjskih izvršitelja usluga i smještaj na odar ili komoru u terminu radnog vremena (od 7-15 sati)			
9.	a) Gradsko groblje	po slučaju	13,00 €	16,25 €
10.	b) Mjesno groblje	po slučaju	16,00 €	20,00 €
11.	Preuzimanje pokojnika od vanjskih izvršitelja usluga izvan radnog vremena i blagdanom	po slučaju	32,00 €	40,00 €
12.	Izrada osmrtnica	komplet	5,00 €	6,25 €
13.	Ispis osmrtnica	kom	0,32 €	0,40 €
14.	Izrada osmrtnice sa umetanjem fotografije	komplet	8,00 €	10,00 €
15.	Ispis osmrtnica sa fotografijom	kom	0,40 €	0,50 €
16.	Korištenje rashladne komore (samo za vanjske korisnike)	dnevno	26,00 €	32,50 €
17.	Postavljanje osmrtnica na oglasne ploče u gradu Križevcima	komplet	12,00 €	15,00 €
18.	Oblačenje pokojnika	po slučaju	60,00 €	75,00 €
19.	Puštanje glazbe u mrtvačnici i na groblju tijekom ispraćaja	po slučaju	20,00 €	25,00 €
20.	Organizacija kremiranja pokojnika. U cijenu uključeno dogovaranje termina kremiranja sa krematorijem, te priprema potrebne dokumentacije za kremiranje.	po slučaju	150,00 €	187,50 €

III - UREĐENJE GROBOVA SA SADNJOM CVIJEĆA

1.	Jednostruki zemljani	kom	60,00 €	75,00 €
2.	Jednostruki okvir	kom	44,00 €	55,00 €
3.	Dvostruki zemljani	kom	92,00 €	115,00 €
4.	Dvostruki okvir	kom	72,00 €	90,00 €
5.	Dvostruki okvir sa dvije ploče - sredina se sadi	kom	56,00 €	70,00 €
6.	Dvostruki okvir sa jednom pločom - dvije strane se sade	kom	80,00 €	100,00 €

KLASA: 307-01-01/24-01/01
 URBROJ: 2137-105-01/25-10
 Cubinec, 31.08.2025.

Na temelju čl. 34. Odluke o izmjeni Društvenog ugovora Komunalno poduzeće Križevci društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalne djelatnosti – pročišćeni tekst od 12.9.2023. godine, Martin Kozjak, donio je sljedeći

CJENIK USLUGA TRŽIŠNA DJELATNOST

Red. br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena bez PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om
----------	--------------	----------------	----------------------------	----------------------------

	Žardinjere ovisno o veličini:			
7.	a) promjera do 59 cm	kom	32,00 €	40,00 €
8.	b) promjera 60 cm i većeg	kom	40,00 €	50,00 €
9.	Formiranje zemljanog groba u humak	kom	40,00 €	50,00 €
10.	Pranje i čišćenje jednostrukog groba	kom	24,00 €	30,00 €
11.	Pranje i čišćenje dvostrukog groba	kom	44,00 €	55,00 €

NAPOMENA: Za zapuštene grobove iznos se uvećava 30%, a za dječje grobove se umanjuje 50%.

IV - GRAĐEVINSKI RADOVI

	Izrada AB grobnica bez završnih radova			
1.	1) jednostruka	kom	3.000,00 €	3.750,00 €
2.	2) dvostruka	kom	3.600,00 €	4.500,00 €
3.	3) trostruka	kom	4.400,00 €	5.500,00 €
4.	Grobnica za urne opločena kamenom	kom	1.600,00 €	2.000,00 €
5.	Izrada AB grobnice za urne u razini zemlje.	kom	640,00 €	800,00 €
6.	Izrada betonskog temelja za jednostruko grobno mjesto	kom	440,00 €	550,00 €

NAPOMENA: Za sve radove izvan cjenika, po zahtjevu stranke, cijene formiramo na osnovu ponude.

V - VOZILA, RADNI STROJEVI I OPREMA

1.	Dostavno vozilo (furgon)	h	32,00 €	40,00 €
2.	Teretno vozilo (kombi) do 3.5 tone nosivosti	h	40,00 €	50,00 €
3.	Teretno vozilo (kamion kiper) nosivosti preko 3,5 tone	h	52,00 €	65,00 €
4.	Traktor s priključcima	h	50,00 €	62,50 €
5.	Velika samohodna kosilica	h	40,00 €	50,00 €
6.	Vrtna rotaciona kosilica	h	28,00 €	35,00 €
7.	Motorna kosa - TRIMER	h	28,00 €	35,00 €
8.	Motorne škare	h	28,00 €	35,00 €
9.	Motorna pila	h	32,00 €	40,00 €
10.	Utovarivač	h	50,00 €	62,50 €
11.	Mini bager	h	50,00 €	62,50 €
12.	Multifunkcijsko vozilo MUVO	h	50,00 €	62,50 €
13.	Hidraulična platforma	h	50,00 €	62,50 €
		km	1,00 €	1,25 €
14.	Teretno vozilo za specijalne namjene (podizač, dizalica, smečar i	h	60,00 €	75,00 €
15.	Cestovna strojna čistilica	h	50,00 €	62,50 €

VI - GOSPODARENJE OTPADOM

1.	Odlaganje otpada na odlagalištu	tona	135,00 €	168,75 €
2.	Zbrinjavanje glomaznog otpada	tona	160,00 €	200,00 €
3.	Dodatni dan najma kontejnera za otpad (nakon 3 dana)	dan	12,00 €	15,00 €
4.	Najam kontejnera za otpad duži od 30 dana. Obračunava se za svaki započeti mjesec puni iznos.	mjesec	80,00 €	100,00 €
5.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 770 lit	kom	20,00 €	25,00 €
6.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 1.100 lit	kom	30,00 €	37,50 €
7.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 5.000 lit	kom	180,00 €	225,00 €

KLASA: 307-01-01/24-01/01
 URBROJ: 2137-105-01/25-10
 Cubinec, 31.08.2025.

Na temelju čl. 34. Odluke o izmjeni Društenog ugovora Komunalno poduzeće Križevci društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalne djelatnosti – pročišćeni tekst od 12.9.2023. godine, Martin Kozjak, donio je sljedeći

CJENIK USLUGA TRŽIŠNA DJELATNOST

Red. br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena bez PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om
8.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 7.000 lit	kom	260,00 €	325,00 €
9.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 10.000 lit	kom	320,00 €	400,00 €
10.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge 15.000 lit	kom	420,00 €	525,00 €
11.	Odvoz i zbrinjavanje otpada po pozivu van javne usluge press kontejner	kom	480,00 €	600,00 €
12.	Zbrinjavanje drvene ambalaže	tona	40,00 €	50,00 €
13.	Zbrinjavanja ambalaže koja sadrži ostatke opasnih tvari	kg	2,60 €	3,25 €
14.	Zbrinjavanje metalne ambalaže pod tlakom	kg	2,60 €	3,25 €
15.	Zbrinjavanje pesticida	kg	7,00 €	8,75 €
16.	Zbrinjavanje fluorescentnih cijevi i ostalog otpada koji sadrži živu	kg	10,00 €	12,50 €
17.	Zbrinjavanje boja, tinte, ljepila i smole, koje sadrže opasne tvari	kg	2,00 €	2,50 €
18.	Zbrinjavanje drva koje sadrži opasne tvari	tona	80,00 €	100,00 €
19.	Zbrinjavanje ravnog stakla	kg	2,00 €	2,50 €
20.	Zbrinjavanje tekstila i odjeće	kg	2,00 €	2,50 €
21.	Zbrinjavanje otpadnih tiskarskih tonera	kg	2,00 €	2,50 €
22.	Zbrinjavanje ostataka od mehaničke obrade otpada	tona	135,00 €	168,75 €
23.	Preuzimanje glomaznog otpada od korisnika usluge - kućanstvo	kom	40,00 €	50,00 €
24.	Zbrinjavanje građevinskih materijala koji sadrže azbest za pravne osobe i fizičke osobe na području pružanja javne usluge	kg	0,13 €	0,16 €
25.	Zbrinjavanje građevinskih materijala koji sadrže azbest za pravne osobe i fizičke osobe na području Koprivničko-križevačke županije	kg	0,16 €	0,20 €
26.	Zbrinjavanje građevinskih materijala koji sadrže azbest za pravne osobe i fizičke osobe izvan područja Koprivničko-križevačke županije (ne uključujući otoke)	kg	0,22 €	0,28 €
27.	Zbrinjavanje izolacijskih materijala koji sadrže azbest	kg	0,32 €	0,40 €
Prijevoz azbesta:				
a) do 80 km				
28.	za količinu do 5000 kg	kg	0,06 €	0,08 €
29.	za količinu veću od 5000 kg	kg	0,05 €	0,06 €
b) od 81 do 160 km				
30.	za količinu do 5000 kg	kg	0,07 €	0,09 €
31.	za količinu veću od 5000 kg	kg	0,06 €	0,08 €
c) od 161 km				
32.	obračun do 160 km + dodatak za svaki km	km	1,60 €	2,00 €
33.	Istovar otpada koji sadrži azbest (po vozilu)	kom	80,00 €	100,00 €
34.	Izrada evidencijskih kartica za reciklažno dvorište - na zahtjev	kom	8,00 €	10,00 €
35.	Zbrinjavanje taložnog pepela i prašine iz kotla	tona	160,00 €	200,00 €

NAPOMENA: Obračun za st. 28.-32. se računa pomoću Google Maps aplikacije, cestom bez naplata.

DIREKTOR
 Martin Kozjak
 KOMUNALNO PODUZEĆE KRIŽEVCI
 CUBINEC, Donji Cubinec 30A
 KRIŽEVCI • OIB: 87214344239
 (3)

Ovaj Cjenik stupa na snagu 1.9.2025. godine čime su prestale važiti dosadašnje cijene.